
LOM/2022/ÚS-16849 

Naše čj.  LOM/2022/ÚS-16849 

Vyřizuje  Kateřina Sklenářová 

Telefon  +420 296 505 387 

Mobil  +420 724 374 786 

E-mail  katerina.sklenarova@lompraha.cz 

ISDS  drpizqr 

    

            

 

VYSVĚTLENÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 

Jedná se o výběrové řízení dle výjimky v souladu s ust. § 31 zákona.  

Nejedná se o zadávací řízení ve smyslu ust. § 3 zákona. 

 

 

 

název veřejné zakázky:  DODÁVKY NÁSTROJŮ A POSKYTOVÁNÍ 

SERVISNÍCH SLUŽEB 

 
Dotaz účastníka 

 

Účastník výběrového řízení požaduje vyjádření k následujícím dotazům: 

 „Výpis z OR – umožňuje režim veřejné zakázky výpis pouze z veřejně dostupného 

obchodního rejstříku nebo je potřeba úřední ověření dokumentu?   

 Příloha č. 2 Výzvy pro podání nabídek neobsahuje názvy výrobců, na základě toho 

nelze říci, jaký poskytneme rabat.“ 

 

 

Vysvětlení zadavatele: 

 

 Jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, ve které účastníci výběrového řízení 

předkládají požadované doklady v prosté kopii. Pro splnění podmínek stanovených 

Výzvou pro podání nabídek je tedy možné dodat výpis z Obchodního rejstříku pouze 

z veřejně dostupného obchodního rejstříku na internetu. Zadavatel je však oprávněn po 

vítězném dodavateli požadovat předložení originálů či úředně ověřených kopií těchto 

dokladů před uzavřením smlouvy k nahlédnutí;  

 Zveřejněním názvů výrobců požadovaných nástrojů ve veřejné zakázce by docházelo 

k porušení zásad rovného zacházení a zákazu diskriminace dle ust. § 6 zákona. 

Specifikace přiložených výrobků je proto charakterizována pouze dle technických 

požadavků.“ 

 

 

 

 

 LOM PRAHA s.p. 

 Bc. Kateřina Sklenářová 

 specialista veřejných zakázek 


		2022-11-30T08:14:14+0100
	Kateřina Sklenářová




